
PROGRESS LIBERTY TOLERANCE

PRÉMIOVÝ ODBARVOVACÍ 
SYSTÉM



IN
DE

X

1. Úvod 1

2.	 Složení	 2

3. Produkty 4

4.	 Použití	 6
 
5.	 Techniky	odbarvování	 8

The	Century	of	light	se	skládá	ze	tří	produktů:



1.
 Ú

VO
D

The	Century	of	light	se	skládá	ze	tří	produktů:

Víceúčelový	melírovací	pudr	pro	částečné	i	celkové	
odbarvování

PROGRESS

Melírovací	pudr	pro	free	hand	techniky	

LIBERTY

Zesvětlovací	olej	bez	amoniaku

TOLERANCE

Jedná	se	o	univerzální	a	extrémně	jednoduchý	
systém	na	použití,	který	nabízí:

•		částečné	i	celkové	odbarvování

•		free	hand	techniky	

•		aplikaci	na	pokožku

Nový	prémiový	odbarvovací	systém	Davines	vytvořený	
pro	respektování	vlasů	a	k	jejich	ochraně	během	všech	
technik	odbarvování.	Nabízí	pohodlnou	a	šetrnou	službu	

finálnímu	zákazníkovi.	

1  



2.
 S

LO
ŽE

NÍ

Výzkumné	 laboratoře	 Davines	 vyvinuly	 novou	 pečující	 složku	
posilující	 a	 chránící	 keratinové	 vazby,	 které	 jsou	 hlavní	 složkou	
vlasu	 a	 jsou	 vytvořeny	 ze	 směsi	 přísad	 se	 silnými	 posilujícími	 a	
antioxidačními	účinky.

VLASY	SE	ZŘETELNÝMI	DISULFIDICKÝMI	VAZBAMI

Silná vazba

DISULFIDICKÉ VAZBY

Slabá vazba

SOLNÉ  

A VODÍKOVÉ VAZBY2



Výzkumné	 laboratoře	 Davines	 vytvořily	 exkluzivní	 HAIR PROTECTIVE 
BOOSTER (ochranný booster)	kombinující	posilující	sílu	kyseliny	maleinové	
se	silným	antioxidačním	účinkem	kyseliny	 lipoové,	která	má	na	vlasy	
mimořádný	efekt.	Chrání	 je	před	oxidačním	poškozením,	které	může	
zeslabit	nebo	způsobit	lámání	vlasu	během	odbarvování	a	zesvětlení.	
Vlasy	budou	elastické,	kompaktní	a	extrémně	jemné.	
Složení	pro	PROGRESS	a	LIBERTY	je	obohaceno	o	tento	exkluzivní	
HAIR PROTECTIVE BOOSTER;	TOLERANCE	je	dermatologicky	testován,	ve	
složení	je	olej,	který	je	jemný	k	pokožce	hlavy.	

HAIR PROTECTIVE BOOSTER*

Vlas	před	
zesvětlováním

Vlas	po	klasickém	
zesvětlování:	kutikuly	jsou	
otevřené	a	vlasy	mdlé.

Vlas	po	zesvětlování	s	řadou	Century	
of	Light,	obohacenou	o HAIR PROTECTIVE 
BOOSTER:	kutikula	je	zavřená	a	vlasy	jsou	
zdravé	a	lesklé.		

*	patentováno

Obrázky	 jsou	 získané	 mikrokamerou	 a	 ukazují	 účinnost	
HAIR PROTECTIVE BOOSTERU	na	vlasové	vlákno

Tradiční	zesvětlovací	produkty Nové	prémiové	zesvětlovací	
produkty	obohacené	o	HAIR 
PROTECTIVE BOOSTER 

3  



3.
 P

RO
DU

KT
Y

S HAIR PROTECTIVE BOOSTEREM

víceúčelový	šeříkově fialový	melírovací	pudr

s	HAIR PROTECTIVE BOOSTER

pro	částečné i celkové odbarvování

ne	na	pokožku	

krémová textura

bez parfemace

pro	přírodní	i	chemicky	ošetřované	vlasy

zesvětluje až o 9 odstínů

může	být	míchán	s	Aktivátorem	vol.	5,	10,	20,	30	nebo	40

otevřený míchací poměr

bílý	melírovací	pudr

s	HAIR PROTECTIVE BOOSTER

pro	free hand techniky

ne	na	pokožku

obohaceno	o kaolin

jílová textura	pro	přesnou	aplikaci

bez parfemace

pro	přírodní	i	chemicky	ošetřované	vlasy

zesvětluje až o 8 odstínů

může	být	míchán	s	Aktivátorem	vol.	5,	10,	20,	30	nebo	40

otevřený míchací poměr

PROGRESS

LIBERTY

TOLERANCE
dermatologicky testovaný	zesvětlovací	olej

bez amoniaku

s	Monoethanolaminem

pro aplikaci i na  
pokožku

gelová textura

bez parfemace

zesvětluje až o 3 odstíny

může	být	míchán	s	Aktivátorem	vol.	10,	20	nebo	30	

pro	částečné	a	jemné	zesvětlování,	odstranění	barvy,	
změně	výšky	tónu

4



Produkty	 Century	 of	 Light	 mohou	 být	
míchány	 s	 Aktivátory	 vol.	 5	 –	 10	 –	 20	 –	
30	 –	 40	 v	 závislosti	 na	 doporučení	 v	 sekci	
POUŽITÍ.	

AKTIVÁTOR

5

TOLERANCE + PROGRESS

dermatologicky testovaná směs

bez parfemace

pro aplikaci i na  
pokožku

zesvětluje	až o 5 odstínů,	použití	s	
aktivátorem	vol.	20	na	pokožku



4.
 P

OU
ŽI

TÍ

The	Century	of	Light	musí	být	aplikováno	na	suché	a	neumyté	vlasy.	

PROGRESS
celkové	i	částečné	odbarvování
ne	na	pokožku
pro	přírodní	i	chemicky	ošetřované	
zdravé	vlasy

LIBERTY
částečné	odbarvování	
ne	na	pokožku
pro	free	hand	techniky
pro	přírodní	i	chemicky	ošetřované	
vlasy
zdravé	nebo	citlivé

MÍCHACÍ POMĚR

MÍCHACÍ POMĚR

1	díl	melíru	+	od	1,5	do	
2,5	dílu	aktivátoru

Příklad:	30	g	Progress	
+	od	45	g	do	75	g	
aktivátoru

až	40	
minut

až	40	
minut

ZESVĚTLENÍ

ZESVĚTLENÍ

AKTIVÁTOR

AKTIVÁTOR

vol.	5	nebo	10
vol.	20
vol.	30
vol.	40

vol.	5	nebo	10
vol.	20
vol.	30
vol.	40

až	o	3	odstíny
až	o	5	odstínů
až	o	7	odstínů
až	o	9	odstínů

až	o	3	odstíny
až	o	5	odstínů
až	o	7	odstínů
až	o	8	odstínů

DOBA PŮSOBENÍ

DOBA PŮSOBENÍ

1	díl	melíru	+	od	1	do	3	
dílu	aktivátoru	(otevřený	
míchací	poměr)

Příklad:	30	g	Liberty		 
+	od	30	g	do	90	g	
aktivátoru

6



MÍCHACÍ POMĚR

MÍCHACÍ POMĚR

až	40	
minut

až	40	
minut

ZESVĚTLENÍ

ZESVĚTLENÍ

AKTIVÁTOR

AKTIVÁTOR

DOBA PŮSOBENÍ

DOBA PŮSOBENÍ

TOLERANCE + PROGRESS
celkové	i	částečné	odbarvování
aplikace	i	na	pokožku
na	citlivé	vlasy	
pro	přírodní	i	chemicky	ošetřované	vlasy

TOLERANCE
celkové	i	částečné	 
odbarvování
aplikace	na	pokožku
na	citlivé	nebo	již	dříve	zesvětlované	
vlasy	
změna	výšky	tónu

1	díl	oleje	 
+	1	díl	melíru	 
+	2	díly	aktivátoru

Příklad:	30	g	Tolerance	
+	30	g	Progress 
+	60	g	aktivátoru

vol.	10
vol.	20
vol.	30	nebo	
40

až	o	3	odstíny
až	o	5	odstínů
ne	na	pokožku	
hlavy	chemicky	
ošetřovaných	 
vlasů

1	díl	oleje	 
+	2	díly	aktivátoru	

Příklad:	30	g	Tolerance	
+	60	g	aktivátoru

vol.	10
vol.	20
vol.	30

až	o	1	odstín
až	o	2	odstíny
až	o	3	odstíny

7



5.
 T

EC
HN

IK
Y 

OD
BA

RV
OV

ÁN
Í S	novým	prémiovým	odbarvovacím	systémem	Davines	je	možno	uspokojit	

potřeby	všech	kadeřníků:
The	 Century	 of	 Light	 je	 spolehlivý	 systém,	 který	 garantuje	 perfektní	
výsledek	s	absolutním	respektováním	struktury	vlasu.	

Lehký	dotek	zesvětlení,	ideální	pro:

• míchání přírodní	barvy	vlasů	a	již	dříve	
barvených	vlasů

• zesvětlení chromatických	rozdílů	mezi	
přírodní	výškou	u	kořínků	a	délkami

• zvýraznění přírodního lesku vlasů

ROVNOMĚRNÉ  
ZESVĚTLOVÁNÍ

Free hand technika	k	vykreslení	přírodního	
kontrastu	světlých a tmavých vlasů v	celých	
délkách	k	dosažení	vzhledu,	který	může	být:

• přírodní 
• ležérní 
• progresivní 
• spontánní

Stejný	přirozený	odlesk,	jaký	tvoří	slunce.

VOLNÉ TECHNIKY  
ZESVĚTLOVÁNÍ

Flamboyage spontánně	zvýrazňuje	odlesky,	
vytváří	unikátní	textury	jasných	a	přírodních	tónů.

Folie,	k	vytvoření	přesného	zesvětlení	na	
místech,	kde	se	hraje	s	tradičními	foliemi	
a	rozdílnými	technikami	k	nabídce	kontrastu	
světlých	a	tmavých	odstínů	v	délkách.	

FLAMBOYAGE A FOLIE

8



Vytváří	pohyb a rychlý efekt zesvětlení	
na	barvě	díky	vrstvenému	odbarvování	
během	doby	působení.*

VRSTVENÉ ZESVĚTLOVÁNÍ

*kreativní	použití

Chytré	použití	systému	umožňuje:

• oživit intenzitu	blond

• sjednotit dříve	dosažené	blond

• získat úplnou blond i	na	pokožce*

CELKOVÁ BLOND

*s	Tolerance	nebo	kombinací	Tolerance	
+	Progress

9



www.davines.cz
www.facebook.com/Davines.cz

Výhradní distributor pro Českou republiku:
HAIR SERVIS, spol. s r.o.

Rabasova 1, 140 00 Praha 4
www.hairservis.cz

9 772464 478008


